

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_20.09.2017		№ <u>16/151</u>
	г. Вятские Поляны	

О признании утратившими силу некоторых решений Вятскополянской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1.1 решение Вятскополянской городской Думы от 25.05.2010 № 49 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы в городе Вятские Поляны»;
- 1.2 решение Вятскополянской городской Думы от 25.03.2011 № 5 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города Вятские Поляны»;
- 1.3 решение Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 138 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Вятские Поляны, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 25.03.2011 № 5»;
- 1.4 решение Вятскополянской городской Думы от 25.12.2014 № 119 «О внесении изменений в решение Вятскополянской городской Думы от 25.03.2011 № 5»;

1.5 решение Вятскополянской городской Думы от 24.02.2016 № 16 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, сведений о доходах, расходах, об иуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.6 решение Вятскополянской городской Думы от 23.03.2016 № 22 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, и соблюдения ими ограничений ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель Вятскополянской городской Думы

А.Б. Зязев